8
2

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «ПОБЕДА»
РЖЕВСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

            от «27» октября  2016 г.

 № 96
О  размещении в Федеральной Государственной

 информационной системе

территориального планирования (ФГИС ТП)

«Карты планируемого размещения объектов местного значения»,

«Карты границ населенных пунктов»,

«Карты функциональных зон»,

«Сводной карты (основной чертеж) генерального плана»,

«Карты современного использования территории»,

«Карты зон с особыми условиями использования территории»,

«Карты территорий, подверженный риску возникновения ЧС природного и техногенного характера», Генерального плана МО сельское

Поселение  «Победа» Ржевского района Тверской области

На основании заявления гр.Костицина С.В., заявления Главы Администрации  сельское поселение «Победа» Ржевского района Тверской области, Совет депутатов муниципального образования сельское поселение «Победа» Ржевского района Тверской области
РЕШИЛ:
1. В связи с ошибкой в «Карте планируемого размещения объектов местного значения» , «Карте границ населенных пунктов», «Карте функциональных зон»,

«Сводной карте (основной чертеж) генерального плана», «Карте современного использования территории», «Карте зон с особыми условиями использования территории», «Карте территорий, подверженных риску возникновения ЧС природного и техногенного характера» Генерального плана МО сельское

поселение «Победа» Ржевского района Тверской области, разместить  в Федеральной Государственной информационной системе территориального планирования (ФГИС ТП) и в сети Интернет www.rzevregion.com, исправленные карты:
-Карта планируемого размещения объектов местного значения,

-Карта границ населенных пунктов

-Карта функциональных зон

-Сводная карта (основной чертеж) генерального плана

-Карта современного использования территории

-Карта зон с особыми условиями использования территории
-Карта территорий, подверженный риску возникновения ЧС природного и техногенного характера

 Генерального плана МО сельское поселение «Победа» Ржевского района Тверской области, в редакции соответствующей действующему законодательству.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит обнародованию.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу администрации сельского поселения «Победа» Тарасевича Евгения Леонидовича.

Глава сельского поселения     «Победа»                                Е.В.Федорова